
1/16/2017

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Neries senvagės rekreacinės 

infrastruktūros įrengimas su 

aktyvaus poilsio ir pėsčiųjų bei 

dviračių trasomis

2,278,717.74 1,936,910.07 170,903.83 0.00 170,903.84 0.00 0.00 10/1/2016

2.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Neries slėnio rekreacinės 

paskirties takų ir jų jungiančių, 

saugos ir kitos viešųjų erdvių 

infrastruktūros įrengimas

5,572,866.53 4,213,462.86 371,776.14 0.00 987,627.53 0.00 0.00 10/1/2016

3.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Misionierių sodų atkūrimas 3,744,973.66 3,183,227.60 280,873.03 0.00 280,873.03 0.00 0.00 10/30/2016

4.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Neries krantinių 

modernizavimas, sukuriant 

inovatyvias edves kūrybai, 

sąlygas aktyviam poilsiui, 

sveikatingumo renginiams 

5,808,711.07 3,398,880.75 299,901.25 0.00 2,109,929.07 0.00 0.00 10/1/2016

PRIEMONĖS 07.1.1-CPVA-R-904 "DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)
Iš viso

Patvirtinta

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2018 m. rugpjūčio 20 d. sprendimu Nr. 51/1S-50

ES struktūrinių 

fondų lėšos

PareiškėjasEil. Nr.

Nacionalinės projekto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Preliminarus iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-01

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 



5

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Vilnios pakrančių tvarkymas 

Pietinėje tikslinėje teritorijoje
3,004,384.98 2,553,727.23 300,438.50 0.00 150219.25 0.00 0.00 10/1/2016

6

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Kultūrinį - istorinį  paveldą 

reprezentuojančio sodo 

atkūrimas ir sutvarkymas

2,026,130.63 1,722,211.03 202,613.06 0.00 101,306.54 0.00 0.00 10/1/2016

7

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Viešųjų erdvių tvarkymas 

Pietinėje tikslinėje teritorijoje 

prie rekonstruojamų 

Aukštaičių, Paupio ir Drujos 

gatvių

2,021,804.19 1,718,533.55 151,635.32 0.00 151,635.32 0.00 0.00 2/28/2017

                                                                       Iš Viso: 24,457,588.80 18,726,953.09 1,778,141.13 0.00 3,952,494.58 0.00 0.00

                              Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas:
43,558,850.00


